議会第３－５６号

令和８年２月 ３日

 総務経済常任委員会委員各位

芽室町議会総務経済常任委員会

委員長 木 村 淳 彦

委員会招集通知書

 次により第１３回総務経済常任委員会を招集するので、委員の出席をお願いします。

記

１ 日  時 令和８年２月１０日（火曜）10:30～

２ 場  所  ３階委員会室

３ 議  件

 （１）調査事項

  ア 町営牧場の統合について

イ 地域集会施設の管理業務について

ウ 芽室町都市公園ストック再編計画（案）について

エ 芽室公園再整備基本構想（案）について

４ そ の 他